N. Pene-

N. 1. Peneirandi gratia potest adds
gj. &c. ij. Ol. spic. vel Ol. stillatit ab-
fum. 3iB.

15. Unguentum Sympatheticum,
Crollis.

16. Adip. Verris aprugn.
Ursin. ana 3iv.

Bulliant per horam dimidiā, in
Vino rubro, fundanturque super a-
quam frigidam, colligaturque pin-
guedo supernatans.

Dein

17. Lumbricorum lotorum pulveris.
Cerebri aprugni

Santal. rubr.

Mumiae

Hæmatit. ana 3i.

Usticæ è cranio hominis inter-
empti. 3i.

F. 1. a. Unguentum cum pin-
guedinibus illis.

N. 1. Animalia illa quo seniora,
eo adeps melior.

N. 2. Vñca colligenda crescente,
& in bona domo existente, Q scil. si fieri
possit non ♂, aut ♀. Parandumque
Unguentum in libra existente.

N. 3. Sunt qui omittunt Vñcam &
Numiam.

Vñs.

Hoc Unguento sanantur omnia
Vulnera, (modo nervi, arteriæ, &c.
non sint lœsæ.) Ungatur telum, quo
vulnus inflictum, quotidie semel si
necessitas urgeat, & vulnus sit in-
gens, alioquin secundo vel tertio
die inunxisse sufficit,

N. 1. Telum servetur in linteolo
mundo, & loco non umis calido, ne dam-
num inferatur Patienti. Cavendum
etiam ne pulvis super telum cadat, nec
ventus afflet in loco frigido, alioquin Pa-
tiens mirè affligeretur.

N. 2. Si Vulnus punctum inflictum,
ungatur telum versus mucronem de-
pendendo.

N. 3. Si telum desit, sanguis ex
vulnere lignello suscipiens, quod dem
ut de telo dictum, tractandum. Hac
ratione dolor dentium mitigari quoque
potest, si nimurum lignellum sanguine
Gingivarum imbutum, eodem unguento
imungatur.

Operatio hujus Unguenti perfici-
tur identitate Balsami, sive spiritus
Balsamici, qui in homine & crurore
illius, inter quos spiritus non alia est
differentia, quam quod in homine
vitali actu adhuc spiritus ille vigeat,
in crurore autem coagulatus sit.
Quare cum experiamur, affinitatem
sanguinis tantum posse, ut uno fra-
tre, vel consanguineo proximo, pe-
ste correpto, & alter et si longo via
intervallo absit eadem afficiatur,
quid non fieri posse, autumabimus,
sanguinis identitate?

16. Unguentum Terebinthina, vulgo
Enterſälbichen,

17. Terebinth. lb. ij.
Vitell. ovor. num. vi.

Mastich.

Myrrh.

Oliban. ana 3i.

E. Ungu-

270 PHARMACOP. MED. CHYM. LIB. II.

F. Unguent.

Vires, In vulneribus generatione
puris promovet.

17. Unguentum Viride potabile, Bu-
tyrum viride,

F.F.

pp. Herb. Salv.

Hyssop.

Prassij

Menth.

Betonic.

Scolopendr.

Scabios.

Cichor.

Fœnicul.

Meliss.

Veronic.

Mattifylv.

Aquileg.

Rut.

Petrosel.

Millefol.

Centaur. min.

Agrimon.

Aristoloch. rot.

Plantag. c. toto ana M. ij.